
UCHWAŁA NR XXIV/187/2017
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Krościenko Wyżne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XII/90/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub 
kluby dziecięce na terenie gminy Krościenko Wyżne, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Określa się wysokość dotacji celowej udzielanej przez gminę Krościenko Wyżne dla podmiotów 
prowadzących kluby dziecięce na obszarze gminy Krościenko Wyżne w kwocie 75 zł miesięcznie na każde 
dziecko objęte opieką, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów pobytu dziecka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą od dnia 1 kwietnia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 540387C9-08EE-45BC-A6B2-C73BA3BA5517. Podpisany Strona 1




